COMUNE DI STIMIGLIANO
Provincia Di Rieti

DETERMINA N. 138

DEL 05.07.2017
OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA PER FRANCHIGIA
ASSICURATIVA SINISTRO

Proposta di impegno formulata da:

I AREA AMMINISTRAZIONE
UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALL X

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D, Lgs n. 267 del 18.08.2000;

Vista la legge n. 127/97,

Vista la legge n. 191/98;

Visto il Decreto Sindacale n, 03/2017;

Vista la nota acquisita al protocollo n. 245 del 16 gennaio 2017 con cui il sign. Rossi Paolo ha fatto
richiesta per i danni relativi ad un sinistro avvenuto su strada comunale;

Considerato che tutta la documentazione & stata regolarmente inviata al Broker assicurativo,;

Vista la nota di ITAS mutua con cui viene richiesta la franchigia di € 2000,00

Considerato che in base alle condiziono contrattuali della polizza RCT il Comune ¢ tenuto
effettivamente al pagamento della franchigia fino ad un massimo di € 2000,00 sinistro

DETERMINA

1) Di impegnare in favore di ITAS MUTUA la somma di € 2000,00 a titolo franchigia
assicurativa per il sinistro n. 170012182 sign. Rp



2) Di imputare fa spesa di € 2000,00 al cap. 143/00 del bilancio di previsione esercizio 2017,
che presenta la necessaria disponibilité;

3) Di liquidare in favore d Itas mutua la somma di € 2000,00 per le motivazioni in premessa
esposte;

4) Di dare atto che 1a presente determinazione diverra esecutiva ad avvenuta apposizione del
visto di copertura finanziaria da partq del responsabile del Servizio ec. Finapgiario.

IL RESPONSABILE DEL SERMIZIO
Rag. Falcidi Armgando

Visto, per I’attestazione di copertura finanzjaria espresso ai sensi dell'art. 153 del TUEL n. 267 del
18.08.2000 e la relativa attestazione di copertura finanziaria.

Gli impegni di spesa sono stati regolarmente registrati sui seguenti capitoli del B.C.E.

Cap. 143 /00 A0S l IS lq)

IL RESPONSABILE DELIYSERVIZIO
(dott. Brignol: %assimil' )
i




I'TAS MUTUA

(:( )) socleld éapogiuppo
Plazza delle Donné Lavoralritl, 2 - 3R123 Trento - fialia - Tel 0461 867711 « Fax 0461 280297
gruppoltosit - segreferdedirgen@gaippoliasit - Kasmuluag@pecpruppolias it

B R L A ﬁﬁggﬁ%ﬂ,fﬁﬁ? oL e
| ) &) It b ¢ E :—“B
PROT. N°... \ 8 Z
DEREZXONE ASSICURATIVA Gentﬂé:srgﬁbra / egragio é?gl ["' 5 ?" '
PIVISKONE STNISTRE COMUNE DI STIMIGLIANO

PIAZZA ROMA 6
02048 - STIMIGLIANO (RI}

E p.c. Spettabile
AGENZIA ITAS A603
ROMA TRASTEVERE

Trento, 22/06/2017

Sinistro n. 170012182 rame 6 dd. 14/61/17 a pol, n. M11182644

Richiesia entoe franchigla contratiuale

Le comunichiamo che, a seguito del sinistro dd. 14/01/17 che ha colpito il contratto in oggetto, abbl_amo
pagate un risarcimento di € 0,00.

Come Le & noto, le condizioni contrattuali prevedono una franchigia di € 2,000,00, franchigia che [’Assicurato_
- deve rimborsare all’Assicuratore dopo il pagamento del sinistro.

Naturalmente, per evitarle ognl fastidio conseguente al sinistro, abbiamo liquidato it danno per lintero

importo ‘ed abblamo quindi pagato al dannegglato anche guanto a suc carico.

Tante premesso, slame a chiederle !l versamento d@ll'lmpbrto di € 2.000,00; If pagamento pud
essere effettualo con un bonifico bancarie utilizzande le coordinate bancarie Indlcate o rlvelgendos]
direitamente presso la nostra Agenzia.

In attesa della Sua cortese rimessa, La ringraziamo ancora per la preferenza accordataci e porglamo | nostri
pit1 cordiali satuti. g

ITAS MUTUA
Direttore Assicurativo
Alessandro Ciocl

Coerdinate per boniflco bancario:

BENEFICIARYO: ITAS MUTUA IMPORTO DA PAGARE: | €2.000,00

IBAN: IT27R0306901856000010004291

CAUSALE PAGAMENTO: FRANCHIGIA N, 170012182

FASSIIM [U_SINISDT] [PRDLGINFOITAS LOCAL] O FRNT 22/05/2057 0133




